m pi . ACOUSPRN. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0000351, 07- 02- 2022. h. 14: 03

Ministero- dell Tstreezione
%ﬁw Jcolastico %ng/ﬁﬁaé//m/b L St~ %om{@z/m«

W{m VIT - Aonbito Teryertoriate db Fords-Gesena e Rininé
Sede di Kimini

i
U

IL DIRIGENTE

VISTA la L. 124/99;
VISTO il D.M. 27/3/2000 n. 123;
VISTO il D.L. 3/7/2001 n. 255 convertito dalla L. 20/8/2001 n. 333;

VISTA la Legge 4/6/2004 n. 143 ed, in particolare, I’art. 1 ”Disposizioni in materia di graduatorie
permanenti”;

VISTA la legge 27/12/2006 n. 296;

VISTO il D.M. n. 178 del 16 giugno 2021 concernente le consuete operazioni annuali di
aggiornamento delle GaE;

VISTE le graduatorie ad esaurimento definitive del personale docente della Scuola dell’infanzia,
primaria e secondaria di I e II grado e del personale educativo, integrate ed aggiornate ai
sensi dell” OM 178/2021, valide per gli anni scolastici 2021/2022, pubblicate con decreto
prot. nr. 2453 del 19/07/2021;

ACCERTATA [esistenza di un errore nella valutazione dei servizi svolti dalla docente Ermini Giada
RN/25/06/82, inserita a pieno titolo per la classe di concorso della scuola dell’ Infanzia ( AAAA);

RILEVATA la necessita di correggere in autotutela il punteggio relativo ai suddetti servizi;

DISPONE

le graduatorie ad esaurimento definitive del personale docente della scuola dell’infanzia — a.s.
2021/22 pubblicate con decreto prot. nr. 2453 del 19/07/2021, vengono rettificate come nel sotto
indicato prospetto:

Cognome Codice Fiscale Provedata | Classedi Punteggio
di nascita concorso

Ermini Giada RMNGDI82H65H294S | RN / AAAA 155,00
25/06/82

Dirigente: Mario Maria Nanni
Responsabile del procedimento: Fornari Alessandro - UO7 Tel. 0541/ 717630 e-mail: Alessandro.fornari.rn@istruzione.it

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611
PEC: csarn@postacert.istruzione.it e-mail: usp.rn@istruzione.it Sito web: www.rn.istruzioneer.it




Ministero- dell Tstreezione
Picio-eolastico- Regionale per ! Emdia- Romagra
s 2 2

W{m VIT - Aonbito Teryertoriate db Fords-Gesena e Rininé
Sede di Kimini

i
U

Avverso il presente provvedimento di rettifica delle graduatorie possono essere esperiti i rimedi
giurisdizionali e amministrativi previsti dall’ ordinamento.

Il Dirigente

Mario Maria Nanni
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
dell’art. 3, c. 2, D.Lgs.vo 39/93

Al Sito
Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche della provincia — LL.SS.
All" interessata per il tramite del D.S. della scuola di servizio

Dirigente: Mario Maria Nanni
Responsabile del procedimento: Fornari Alessandro - UO7 Tel. 0541/ 717630 e-mail: Alessandro.fornari.rn@istruzione.it

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611
PEC: csarn@postacert.istruzione.it e-mail: usp.rn@istruzione.it Sito web: www.rn.istruzioneer.it




		2022-02-07T14:03:28+0100
	protocollo




